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Modlitwa w intencji Ojca Świętego Franciszka

Od dzisiaj (tj.14.03.2025 r.) modlitwa różańcowa w intencji Papieża Franciszka będzie się odbywać na Placu św. Piotra o godz. 19.30.

Wierni nadal są zaproszeni do gromadzenia się na Placu św. Piotra.

Aby wziąć udział w „Różańcu dla Franciszka” wystarczy o godz. 19.30. ndywidualnie lub w rodzinie odmówić różaniec o zdrowie dla

papieża.

TRANSMISJA NA ŻYWO Z WATYKANU: https://www.youtube.com/watch?v=H_nRzPvpq84

Przewodniczący KEP podkreślił, że cały Kościół otacza modlitwą papieża Franciszka. „W ostatnich dniach modlitwa ta stała się jeszcze

bardziej intensywna i żywa. Pasterze Kościoła na całym świecie wzywają do modlitwy, by duchowo wesprzeć Papieża” – zaznaczył abp

Wojda. Jednocześnie poprosił, aby we wszystkich parafiach w Polsce podczas liturgii eucharystycznej dodać modlitwę za Ojca

Świętego do modlitwy wiernych oraz po modlitwie po Komunii św.

 

Poniżej publikujemy teksty modlitw:

 

Wezwanie modlitwy wiernych

 

Módlmy się za Ojca Świętego Franciszka i za wszystkich chorych na całym świecie, aby Bóg Ojciec udzielił im swojego

błogosławieństwa; Chrystus, Syn Boży, dał im zdrowie duszy i ciała; a Duch Święty oświecił ich serca i zawsze prowadził. Ciebie

prosimy...

 

Modlitwa za Ojca Świętego po modlitwie po Komunii św.

 

Wszechmogący, wieczny Boże, Twoja wola kieruje wszystkimi chwilami naszego życia, przyjmij naszą ufną modlitwę za umiłowanego

Ojca Świętego Franciszka, który jednoczy się z Chrystusem cierpiącym za zbawienie świata. Prosimy Cię, obdarz go zdrowiem i

potrzebnymi łaskami, aby odzyskał siły i składał Ci dzięki w Twoim Kościele. Niech jego przykład miłości do ubogich i potrzebujących

rozpala nasze serca zapałem Ewangelii. Spraw, aby umocniony pełnią Ducha Świętego trwał w niezachwianej wierze i nadziei,

wszystkim dawał przykład cierpliwości i świadczył o Twojej miłości przez swoją pogodę ducha. Przez Chrystusa, Pana naszego. Amen.

Ksiądz Arcybiskup Wiesław Śmigiel prosi księży, siostry zakonne i wszystkich wiernych, aby każdego dnia w naszych parafiach podczas

Mszy Św. i nabożeństw towarzyszyła nam modlitwa o powrót do zdrowia Papieża Franciszka przebywającego w szpitalu.
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